
Auto – moto

Pojištění ČPP a.s.

PRODEJ UHLÍ (černého,
hnědého)

(dřevěných,
uhelných)BRIKET Vyškov Bučovice

Krátká 8 Nádražní 297Tel.: 777 220 250, www.naja.cz

* Prodám motorku SUZUKI
Bandit, červená, r.v. 2005, výkon
650 GSF, rychlost 200 km/hod. Je
potřeba vyměnit baterii. Cena
45 000 Kč. Tel.: 777 324 828.
* Prodám VW PASSAT Sedan 1,9
TDi, 96 kW, r.v. 11/03, najeto
148 tis.km, 4x airbag, digi klima,
multif. volant, park. senzor, vel.
pal. počítač, ABS, ESP, tempomat,
centrál + alarm, 4x el. okna, nové
náplně, rozvody, žhaviče, spoleh-
livé auto. Cena 198 000 Kč. Tel.:
736 719 835.
* Prodám zimní kola 195/65/15,
jeté, za 200 Kč/ks. Tel.:
739 401 587.
* Prodám zimní pneu 195/65 R15
+ plechy KLEBER, KRISALP.
Cena 6 500 Kč. Tel.: 773 577 750.
* Prodám traktor s předním
náhonem, typ 6748. Tel.:
608 562 510.
* Prodám 4 ks zimních pneu
s disky, rozm.: 205/70 R13,
zn. SEMPERIT, levně. Tel.:
603 931 287.
* Prodám 4 ks zimních pneu
165x80 R13 Š 105, 120 vč. disků.
Osazeno, vyváženo, lehce použité
1 sezonu. Tel.: 728 552 123.
* Prodám levně letní i zimní pneu
na Š FAVORIT (zimní i s ráfky).
Tel.: 731 260 333.

* Koupím RD do 1 000 000 Kč ve
Vyškově, Drnovicích a okolí. Tel.:
608 502 517, 517 353 210.
* Koupím stavební pozemek
(možno i se starým domem ke
zbourání) ve Vyškově nebo Dědi-
cích. Tel.: 606 169 106 po 16. hod.
* Prodám DB 3+1 Na Hraničkách
ve Vyškově, přízemní, bez balko-
nu, možný převod do OV, výhod.
cena. Tel.: 732 305 305.
* Prodám menší domek v Rousí-
nově, dvůr, možno ho využít jako
zahrádku, parkování za domem,
po částečné rekonstrukci vč. stře-
chy, cena 750 000 Kč. Tel.:
728 140 655.
* Prodám byt 2+1 v OV Na Hra-
ničkách ve Vyškově, cihlový. Tel.:
775 717 353.
* Prodám byt 3+kk ve Vyškově,
V. Nejedlého, 78 m2, OV, zrekon-
str., plast. okna, nové podlahy,
koupelna, kuch. linka s barem vč.
spotřebičů, 2 sklepy. Cihlový dům
po revital. Cena 1 790 000 Kč. Sle-
va při rychlém jednání. Bez RK!
Tel.: 608 620 127.
* Prodám byt 1+1 ve Vyškově, ul
Puškinova. Cena 750 000 Kč. Tel.:
602 506 005.
* Prodám byt 1+1 ve Vyškově na
Palánku. Cena 750 000 Kč. Tel.:
602 506 005.
* Prodám byt 2+kk v OV ve Vyš-
kově, kompletní int. rekonstruk-
ce, šatna, lodžie včetně kuchyně,
spotřebičů a int. vybavení, dům
po rekonstrukci, cena k jednání
1,49 mil. Kč. Tel.: 604 977 442.

AUTOBAZAR – Výkup aut za hotové
Tel.: 608 634 575 • www.vranaslavkov.cz

Byty – nemovitosti
Realitní kancelář Roturk reality nabízí:
• stav. pozemek v Bučovicích - Úlehla – rezidenčního charakteru.
Jižní mírný svah, klidné koncové místo. Šířka 35 m, možno postavit
i 2 rodinné domy. Krásné místo, jedno z posledních v dané lokalitě.
Výměra 1 443 m2. Cena 1 200 Kč/m2.
• bezbariérový městský byt 2+kk vBučovicích, ul. Slavkovská vpří-
zemí, CP 47 m2, sušárna, kolárna, sklep, internet, kabelová televize.
Měsíční výdaje cca 2 000 Kč. Cena 1 050 000 Kč včetně provize RK.
• RD 3+1 vMouchnicích uKoryčan po celkové rekonstrukci, r. 2007 –
nová elektrika, voda, podlahy, omítky. Dům je částečně podsklepen,
garáž, půda s možností vestavby dalších pokojů, zahrada, dvůr. Cena
1 155 000 Kč, včetně provize RK
• pronájem bytu 3+1 vMouřínově uBučovic po totální rekonstrukci,
v přízemí, v domě se 4 byty. V ceně nájmu je internet. Parkování před
domem. Byt volný ihned. Cena 7 000 Kč/měs. + Energie cca 
1 600 Kč/měs. podle počtu osob.
kontakty: roturk.reality@seznam.cz, www.roturk.cz, 775 707 145

* Prodám byt 3+1, I. patro, Zlatá
Hora, Slavkov. Cena 1 490 000 Kč.
Tel.: 737 182 462.
* Vyměním DB 2+1 Rousínov za
3+1 nebo 4+1 Rousínov, Vyškov
nebo okolí + doplatek. Tel.:
737 309 086.
* Prodám byt 4+1 na Sídl. Osvo-
bození ve Vyškově. Dům po rekon-
strukci. V bytě nová plastová
okna, nové bytové jádro (velká
moderní koupelna, nové rozvody
elektriky). Cena dohodou. Inf. na
tel.: 721 561 290 nebo 774 991 362.
* Koupím garáž pod Duklou ve
Vyškově do 120 000 Kč. Tel.:
774 177 953.
* Koupím menší RD nebo byt
2–3+1 ve Vyškově. Cena do
1 000 000 Kč. Spěchá. Tel.:
773 577 750.
* Prodám stavební pozemek,
1 235 m2, v Račicích. Proluka 20 m
mezi samostatnými RD, zasíťo-
vaný, ovocné stromy, klid. V okolí
lesy, Rakovecké údolí, pístovický
rekreační rybník. Bez RK. Více na:
pozemek-racice@seznam.cz
* Koupím byt 3–4+1 ve Vyškově,
v OV nebo s možností převodu do
OV. Nejsem RK. Solidní jednání.
Tel.: 737 472 897.
* Prodám řadovou garáž u Jan-
dovky ve Vyškově, el. přípojka,
cena dohodou. Tel.: 517 347 820.
* Hledám RD min. 2+1 i k opra-
vám do 15 km od Vyškova. Spě-
chá. Tel.: 728 901 841.
* Prodám byt v OV 2+1 ve Vyškově
na ul. Puškinova, 4. p./7. p., dům
je po revit. v klidné lokalitě. Volný
od 10. 1. 2011. Cena dohodou. Ne
RK. Tel.: 728 507 771.

* Pronajmu 2 byty 3+kk a 2+kk,
velký, pěkný, čistý, 80 m2, novo-
stavba v Lulči, zařízený, ložnice,
obývák, kuchyně, pračka, TV,
internet, spotřebiče, terasa, ihned
k bydlení. Cena 6 000 Kč/měs.
Platba měsíčně. Tel.: 777 737 936.
* Nabízím pronájem bytu 3+1 ve
Vyškově, Dukelská 5. Cena 9 000
Kč/měs. vč. inkasa. K bytu mož-
nost pronájmu garáže, cca 200 m.
Cena 1 000 Kč/měs. Tel.:
602 434 544.
* Hledám spolubydlící(ho) do
bytu 2+1 ve Vyškově za 4 000
Kč/měs. Tel.: 604 408 600, jen
SMS.
* Pronajmu garáž na Jandovce ve
Vyškově. Tel.: 774 831 519.
* Pronajmu částečně zařízený byt
1+1 s balkonem v blízkosti centra
města, ul. Dukelská, Vyškov. Cena
vč. inkasa 7 500 Kč. Tel.:
775 587 518.
* Nabízím k pronájmu velký
pokoj s terasou v RD v centru
Slavkova. Pokoj je na samostat-
ném patře, vhodný pro jednotliv-
ce i pár, dle dohody. Nástup od
prosince, cena 4 500 Kč vč. inkasa.
Volejte prosím na tel.:
725 792 822.
* Hledám spolubydlící do bytu
2+1 v Bučovicích. Nájem vč.
 inkasa 4 000 Kč. Inf. na tel.:
608 223 406.
* Pronajmu garáž s elektřinou na
sídl. V. Nejedlého ve Vyškově
(Kozina) od 1.1. 2011. Cena doho-
dou. Tel.: 739 600 007.
* Pronajmu byt 1+1 s balkonem
ve Vyškově. Volný ihned. Cena
dohodou. Tel.: 603 964 474.
* Pronajmu 2+1 v Habrovanech
u Rousínova. Podkrovní byt v RD
se samostatným vchodem od
majitele. Kompl. zařízení, pračka,
lednice, kuch. zař., koupelna,
sprcha + WC dohromady. PC +
internet, TV. Cena 7 000 Kč/měs.
vč. Tel.: 728 087 932.

Pronájmy

NEJLEVNĚJŠÍ DLOUHODOBÉ
UBYTOVÁNÍ VE VYŠKOVĚ. 

Pokoje pro 2–6 osob. Ihned volná místa.
Již od 2 500 Kč/os./měs.
Tel.: 604 673 818

Kopřivova 27, Vyškov

Obec Chvalkovice nabízí
k pronájmu od 1. 1. 2011 prostory

místního pohostinství bez
základního vybavení.

Žádosti zasílejte na adresu:
Obec Chvalkovice, Chvalkovice 61,
683 41 Bohdalice do 6. 12. 2010 

do 16.00 hod.
Žádost musí obsahovat:

podnikatelský záměr, dřívější praxi
v oboru, výpis z rejstříku trestů
a doklad o dosaženém vzdělání.

Na obálku do levého horního rohu
napište „Pohostinství“.

* Žena pronajme jeden pokoj
v bytě 3+1 ve Vyškově, Osvobození
od 1. 12. Pouze ženě, cena doho-
dou. Tel.: 604 261 618.
* Pronajmu byt 3+1 Na Hranič-
kách ve Vyškově, balkon, komora,
sklep, částečně zařízený, 1. p./8,
dům po revitalizaci. Tel.:
603 263 213.
* Pronájem bytu 2+1 v Rousínově,
pěkný, prostorný a zrekonstru-
ovaný. Cena pronájmu 4 500 Kč
+ spotřeba. Tel.: 721 064 245.
* Pronajmu byt 5+1, 102 m2, ve
Vyškově v centru města, u auto-
bus. nádraží, po rekonstrukci,
volný, cena 7 000 Kč + inkaso. Tel.:
720 329 021, 728 100 560.
* Pronajmu byt 2+kk, 71 m2, na
Smetanově nábřeží ve Vyškově.
Nový, nadstandardně řešený,
bezbariérový přístup, částečně
zařízený, po domluvě dozařídím.
K bytu venkovní posezení, cca
40 m2. cena dohodou. Tel.:
777 269 511.
* Mladý pár hledá dlouhodobý
pronájem 1+1 nebo 2+1 ve Vyš-
kově. Tel.: 607 536 919.
* Hledám pronájem bytu ve Vyš-
kově nebo Rousínově 2–3+1. Cena
do 10 000 Kč vč. inkasa. Tel.:
723 037 594.
* Pronajmu zařízený byt 2+1
dlouhodobě v centru Vyškova,
v kompletně zrekonstruovaném
domě s lodžií, možné parkování
u domu, internet. Volný od 1. pro-
since. Cena dohodou. Tel.:
603 931 287.
* Pronajmu byt 1+1 s lodžií blízko
středu města za 6 500 Kč vč. inka-
sa. Tel.: 603 913 719.
* Pronajmu byt 2+kk s terasou
v „Cukrovarské vile“ ve Vyškově.
Tel.: 602 732 561.
* Pronajmu garáž na ul. Hybešova
ve Vyškově. Tel.: 777 870 773, volat
po 17. hod.
* Pronajmu velký byt 2+1 ve Vyš-
kově, částečně zařízený, neprů-
chozí pokoje, šatna, balkon, volný
ihned. Nájem 8 000 Kč/měs. Tel.:
732 536 639.
* Pronajmu dlouhodobě garáž ve
Vyškově u bazénu a v Dědicích
pod Duklou. Volejte na tel.:
604 251 391.

* Prodám plyn. kotel THERM -
turbo (T12TLXE), zásobníkový
plynový ohřívač vody 80 l – turbo
(Liko) a 170 ks děrovaných cihel.
Tel.: 773 996 316.
* Prodáme 2 ks plynových topidel
zn. WAW. Cena dohodou. Tel.:
737 528 385.
* Prodám novou tříkolku s vodící
tyčí růžové barvy za 500 Kč,
zánovní konf. nerez stolek z IKEA
za 400 Kč a peřinky do kočárku
za 100 Kč. Tel.: 728 339 919.
* Prodám starou dlažbu ze dvora,
asi 100 m2. Tel.: 604 673 818.
* Prodám dětské lyže ATOMIC
s vázáním, 80 cm, používané jed-
nu sezonu. Cena 1 400 Kč. Tel.:
603 846 357.
* Prodám zimní fusak 3 v 1
zn. EMITEX, tmavě modrý PES
+ světle modrý fleece. Velmi dobrý
stav. P.C. 1 200 Kč, nyní 550 Kč.
Tel.: 606 914 584.
* Prodám balíky slámy, cca 1 000
ks, cena 6 Kč/ks. Jen větší množ-
ství. Tel.: 605 105 337.
* Prodám velmi levně dřevěné
schody (masiv modřín), vhodné
na chatu, nebo chalupu. Rovné,
v. 260 cm, š. schodu 85 cm. Nutné
vidět. Tel.: 732 455 814.
* Prodám skříňový šicí stroj, 2
lustry à 150 Kč, dětský dřevěný
metr na zeď, 2 růžová odrážedla,
motorky à 50 Kč, dřevěnou kolo-
běžku za 20 Kč, různé dětské
obrázky na zeď, dětskou hrazdič-
ku za 100 Kč, domeček do dětské-
ho pokoje za 50 Kč, peřinky do
postýlky za 100 Kč. Tel.:
720 169 300.
* Prodám sedací soupravu 3+2 +1
křeslo, světle hnědý plyš, cena
2 000 Kč. Tel.: 724 516 962, Rou-
sínov.
* Daruji tvrdý beton do základu.
Tel.: 725 819 055, 517 353 210.
* Prodám nový akumulátorový
bezsáčkový stojatý vysavač do
Dust Manager, příkon 2 000 W.
P.C. 5 600 Kč, nyní 1 900 Kč, nový
dvouplotnový indukční vařič
ART-LAND 3 100 W. P.C.
7 000 Kč, nyní 2 100 Kč, autose-
dačku CHICCO 0–18 kg za
600 Kč. Tel.: 728 732 476.

Prodej

* Prodám za symbolickou cenu
nábytek z pozůstalosti: zachova-
lou obývací trojdílnou, nízkou,
tmavou soupravu (šatní skříň,
knihovna, likérník), dále ručně
vyrobenou světlou fonýrovanou
ložnici, r. v. 1950. Vše v dobrém
stavu a dřevěnou postýlku vč.
matrace za 300 Kč, výborný stav.
Inf. na tel.: 733 501 773.
* Prodám tříšuplíkový mrazák,
zakoupen v listopadu 2007. Málo
používán. Cena 2 500 Kč. Tel.:
739 473 057.
* Prodám dětskou autosedačku
0–18 kg za 600 Kč a dětskou
postýlku (IKEA) za 600 Kč. Dob-
rý stav, dohromady cena 1 000 Kč.
Tel.: 732 346 066.
* Prodám LCD TV zn. SENCOR,
úhl. 47 cm, nová, v záruce. P.C.
4 000 Kč, nyní 3 500 Kč. Tel.:
776 322 581.
* Prodám zachovalou sedačku +
2 křesla. Tel.: 777 148 836.
* Prodám 100 kusů oblečení na
kluka 0–6 měsíců. Cena dohodou.
Tel.: 732 612 084.
* Prodám sportovní golfový kočá-
rek zn.BEBE BENI světle modré
barvy, používaný 2 měsíce. Záru-
ka do r. 2012. Polohovatelné
lehátko, otočná přední kola,
nánožník, pláštěnka. Cena
2 000 Kč. Tel.: 773 220 593.
* Prodám nepoužívaný posilovací
stroj KETTLER Clasic s biceps.
opěrkou, činkami a zátěží o hmot-
nosti 300 kg. Pořizovací cena
35 000 Kč, nyní 7 000 Kč. Tel.:
731 546 502.

* Koupím starožitný nábytek,
obrazy, lustry, hodiny, šperky, por-
celán apod. Tel.: 608 446 406.
* Koupím staré vojenské věci
(i poškozené), např. uniformy,
přil by, celty, batohy, bodáky, opa-
sky, odznaky, dokumenty, fotky
atd. Tel.: 724 840 386.
* Koupím staré obrazy, hodiny,
porcelán, nábytek i celou pozůs-
talost, nejlépe do r. 1945. Platím
ihned. Štrajt, tel.: 606 294 846.
* Koupím nábytek i z chromových
trubek z r. 1948, bytové doplňky,
lustry, lampy, hodiny aj. i silně
poškozené. Možno i půdní veteš.
Platí stále. Tel.: 721 681 894.

* Žena, 56/175/70, Hledá poho-
dového nekuřáka, abstinenta. Jen
vážně. Tel.: 776 843 019.

Koupě

Různé
Nové nebankovní půjčky

Bez registru • Bez poplatku
Tel.: 739 457 099

Seznámení

FÉROVÁ PŮJČKA bez poplatků. 
Vyřízení do 3 dnů, nízké splátky.
Volejte, pište SMS 774 252 217
transparentnipujcka@seznam.cz

Chorvatsko pod stromeček
pouze záloha 30 %.

www.valsa.cz tel.: 315 692 271

PRAVÁ DOMÁCÍ ZABIJAČKA
v neděli 28. listopadu od 11.00 hod.
v restauraci U Pastorků v Račicích.

Možnost nákupu 
zabijačkových specialit i domů.
Rezervace: 517 353 030

PEDIKÚRU v pohodlí Vašeho domova.
Vánoční sleva. Mob.: 721 162 639

Restaurace Pohoda v Lulči
pořádá v sobotu 4. 12. 2010 od 20.00 hod.

COUNTRY VEČER
s brněnskou skupinou MERYLEN.
Rezervace na tel.: 736 473 838

BEZÚČELOVÁ PŮJČKA
Peníze do 10 dnů!

100 000–350 000 Kč
i bez dokládání příjmů.

Tel.: 774 272 979

STĚHOVÁNÍ – VYKLÍZENÍ. Levně.
Tel.: 776 080 866

RYCHLÉ PŮJČKY Z MORAVY
Tel.: 777 055 774

Volejte od 09.00 do 20.00 hod.

Půjčím mikulášské kostýmy.
Info: maskyvyskov@seznam.cz

Tel.: 737 291 391

www.kovotop.cz:
zámečnické práce, výroba na zakázku, 
pojezdové brány. Tel.: 737 714 122.

PŮJČKY – AKCE!
Půjčíš 11 000 Kč Vrátíš 12 792 Kč*
Půjčíš 27 000 Kč Vrátíš 31 404 Kč*
Půjčíš 66 000 Kč Vrátíš 76 752 Kč*

100 tis. Kč 116 280 Kč* 166 tis. Kč 193 032 Kč*
Kde? Na 774 869 968*

AKR = STĚHOVACÍ, VYKLÍZECÍ
A DOPRAVNÍ SLUŽBY VYŠKOV

Tel.: 517 371 502, 
NONSTOP 602 737 087 p. Krejčí

www.akr-stehovani.cz

!PODZIMNÍ NABÍDKA!
Rychlá půjčka 80–300 000 Kč. 

Nízké měsíční splátky, 
i bez dokládání příjmů.

Tel.: 733 224 414, 732 547 490, 774 273 367

Umělecká fotografka nabízí portrétní,
dokumentární a jiné fotografie,
kalendáře, fotodárky...
Tel.: 604 289 617

leonidou@volny.cz, www.lsleonidou.com

Cukrářská výrobna
ADEX

přijímá objednávky 
na dorty, klasické 
i malé zákusky.

http://cukrarna-adex.vyrobce.cz
Tel.: 517 347 129 (5.30–12.30)

NEBANKOVNÍ PŮJČKY
pro zaměstnance a OSVČ. Bez poplatku.

Tel.: 731 128 385

hledá nové tváře na přehlídková mola 
a reklamní fotografii. Od 12–28 a 29–48 let. Casting:
737 564 790, 9–12 hod. www.studio365.eu

Čištění koberců
a čalounění M&R
Kontakt: cisteniMaR@email.cz
604 590 553, 721 319 543

VYKUPUJEME LOUPANÁ 
VLAŠSKÁ JÁDRA, cena 110 Kč/kg
Potraviny-bistro Václav Gryc, Dědická 68,

682 01 Vyškov, tel.: 511 137 933

POTŘEBUJETE
PENÍZE

a nevíte, kdo vám půjčí?

My vám půjčíme
a bez poplatků.

739 458 304 • www.diravpenezich.cz

* Zedník hledá práci na ŽL. Tel.:
603 856 646.

Chcete pejska či kočičku?  
Volejte Domov pro opuštěná
 zvířata, 798 27 Srbce 13, okr.
 Prostějov. tel.: 603 220 256,
www.srbce.estranky.cz
* Prodám štěňata papillonu s PP,
očkovaná, odčervená. K odběru
po 13. 12. 2010. Tel.: 608 613 683.
* Prodám štěňátka hladkosrstého
jezevčíka, barva černá s hnědým
pálením. Odčervená, očkovaná.
Odběr po 18. 12. Cena dohodou.
Tel.: 728 703 949.
* Prodám štěňata jork. teriéra bez
PP. Očkovaná, odčervená, oba
rodiče k vidění. Odběr od 14. pro-
since. Tel.: 776 079 557.

Hledáme původního majitele:
– fenky bígla.
– téměř bílého křížence jezevčí-

ka.
Hledáme nového hodného maji-
tele pro:
– menšího černého krátkosrstého

křížence psa jezevčíka střední-
ho věku.

– černou krátkosrstou fenku
loveckého typu, středního
vzrůstu.

– psa, zlaté barvy, asi křížence
jezevčíka a zlatého retrívra.

– psa, tříbarevného silnějšího
bígla.

– psa, dlouhosrstého černého kří-
žence jezevčíka.

– psa, černého krátkosrstého kří-
žence jezevčíka s bílými znaky,
mladého, hodného a přátelské-
ho.

– psa, tříbarevného krátkosrsté-
ho mladého křížence jezevčíka.
Na cizí lidi ostřejší, ale jak si
zvykne, je z něj mazel.

Všichni jsou dočasně umístěni 
ve vyškovském zooparku, tel.: 
517 346 356, 608 771 016. Možno
i nahlédnout na webové stránky:
www.psivyskov.wbs.cz

Zvířectvo

Zaměstnání

NEJLEVNĚJŠÍ PŮJČKY

PŮJČÍME VÁM A I S ÚROKY VRÁTÍTE:

10 000 Kč • 11 628 Kč

30 000 Kč • 34 884 Kč

50 000 Kč • 58 140 Kč

100 000 Kč • 116 280 Kč

TEL.: 739 625 593 • www.diravpenezich.cz

Vyškov, Dobrovského 1, 3. patro, dv. č. 43

Přijmu ženu pro:
• provoz jídelny (prodej

obědů, kantýna, vč. úklidu)
• výdej obědů a úklid
Každé na 3 hod. prac. úvazek. Případně

oboje dohromady pro jednu osobu.

Tel.: 604 35 59 59 Vyškov

Vyškovský zoopark

P Ů J Č K Y
zaměstnancům, podnikatelům, důchodcům

!BEZ POPLATKU!
Předčasné splacení zdarma.

Finanční poradenství 
po celou dobu splácení půjčky.

RYCHLE A BEZ KOMPLIKACÍ
Info: 733 685 391

www.diravpenezich.cz

Opustili nás
Miroslav Povolný (1945), Staré Hvězdlice † 15. 11.
Ludmila Oslíková (1921), Kobeřice u Brna † 16. 11.
Zdeněk Štébl (1942), Drnovice † 17. 11.
Františka Vlachová (1927), Rousínov † 18. 11.
Marie Kramlová (1930), Mouřínov † 18. 11.
Miroslav Žourek (1961) Brankovice † 18. 11.
Marie Kaloudová (1944), Šaratice † 18. 11.
Anna Přikrylová (1916), Slavkov u Brna † 19. 11.
Anna Kopecká (1930), Komořany † 19. 11.
Ludmila Poláková (1919), Vyškov † 19. 11.
František Příborský (1960), Topolany † 20. 11.
Emilie Vartová (1923), Velešovice † 21. 11.
Jiří Suchomel (1947), Vyškov † 21. 11.
Květoslava Ambrozová (1941), Pustiměř † 21. 11.
František Bartošík (1953), Radslavice † 21. 11.
Terezie Konvalinová (1937), Vyškov † 22. 11.
František Pernica (1931), Kulířov † 23. 11.

AUTODÍLNA-Marbo
MONTÁŽ, SERVIS LPG, PNEUSERVIS
montáž tažná zařízení
příprava vozidel na STK
opravy vozidel všech značek

Žižkova 37, Ivanovice n./H.
telefon: 603 472 303, 517 363 453

www.automarbo.cz


